志布志高第 ２７ 号
各中学校長 殿                     平成２５年６月１３日

鹿児島県立志布志高等学校
校 長  森 永 徳 雄

 （  公 印 省 略  ）

平成 25 年度 中学生の「一日体験入学」について（ご案内）

入梅の侯，貴校ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，本校教育活動に対

しましては，かねてよりご理解とご協力をいただき，まことに有り難うございます。
さて，今年度も中学３年生を対象とした「一日体験入学」を下記の要領で実施いたしま

す。併せて，高校での部活動に興味を持っている生徒を対象とした体験入部，昨年度好評

をいただきました中学生の質問に本校在校生が答える相談コーナー等を設けます。
つきましては、本校に興味を持っている生徒さんにご案内いただきまして，一人でも多

く参加していただきますようお願い申し上げます。なお、申し込みにつきましては，電子

メールでの申し込みとなります。本校ホームページ内の「参加申込書」（Excel ファイル）

をダウンロードし，必要事項を記入の上，7 月 8 日（月）までに 下記メールアドレスへ

返信してくださいますようお願い申し上げます。決定通知および詳細につきましては，７

月１８日（木）を予定していますので，ご承知おきください。

記

１ 期日   平成２５年８月２日（金）

９：００～１２：３０ 昼食後 体験入部（１～２時間程度）
２ 集合場所 志布志高校体育館
３ 主な日程（１）学校概況説明
       （２）ビデオによる紹介（学校行事・校内施設・部活動等）
       （３）在校生の話
       （４）体験授業（２時間）
       （５）体験入部（希望者）
       （６）在校生による相談コーナー

（連絡先）鹿児島県立志布志高等学校
     所在地 899-7104 鹿児島県志布志市志布志町安楽１７８番地
     電話  ０９９－４７２－０２００  FAX ０９９－４７３―２９１３
          担当：教務係 宮﨑 聡
     電子メール送信先：shibushi_kyoumu@yahoo.co.jp
   ホームページＵＲＬ：http://www.edu.pref.kagoshima.jp/sh/shibushi/top.html